义乌华鼎锦纶股份有限公司 关于高管辞职及聘任高管的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

义乌华鼎锦纶股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到丁晨轩先生和 许骏先生的书面辞职报告。丁晨轩先生因个人工作调动,申请辞去公司总经理职 务,辞职报告自送达公司董事会之日起生效。辞职后丁晨轩先生仍担任第五届董 事会的董事职务,履行董事职责,并担任公司其他职务。许骏先生因个人工作调 动,申请辞去公司副总经理职务,辞职报告自送达公司董事会之日起生效。辞职 后许骏先生仍担任第五届董事会的董事职务,履行董事职责,并担任公司其他职 务。

2021年1月15日,公司召开第五届董事会第四次会议,会议审议通过《关 干聘任公司高级管理人员的议案》。董事会聘任陈德占先生(简历见附件)为公 司总经理,其总经理任期自公司董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之 日止,聘任黄芳女士(简历见附件)为公司副总经理,其副总经理任期自公司董 事会审议通过之日起至本届董事会任期届满之日止。

附件: 简历

义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会 2021年1月16日

附件:

陈德占先生简历:

陈德占先生,1970年10月出生,中国国籍,无境外永久居住权,研究生,中共党员,高级经济师。曾任义乌市城乡新社区投资建设有限公司总经理,义乌市水务建设集团有限公司董事长。未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒。

黄芳女士简历:

黄芳女士,1970年8月出生,中国国籍,无境外永久居住权,本科学历,民建党员,高级经济师、会计师、政工师。曾任义乌市国有资本运营有限公司副总经理,义乌市建设投资集团有限公司副总经理。未受过中国证监会及其他部门的处罚和证券交易所的惩戒。